completus. In quorum album vc refe-raraur precibus ?  Deo poftulandumeft,propter nomen ipfius,quod in-uocacum eft fuper nos, id eft, propter Dominum noftrum lefum Chriftum, per quem filij Dei dicimur amp;nbsp;h??redes ipfius cenfemur. H??c veto de mundi fine , Sc eius occafu, quum fine pro noftra inftitudone amp;nbsp;confolationc Eiij.

??? 66 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;C H R O NI Cz â€? di??a curiofis, vt opinor, haudquaquam fimtobfutnra: pt??fertim quum ex his,qu??nam hommes curare amp;.qii??rerc op?´rreatjfacil?¨pofficanimaduerti* Nunc autem ad noftrum penfum nobis redeundum eft, nempe ad iphus inundi exordium Si contcniplationem , arque ad ca tempora qu?? vfque ad hanc??tatem funcconfequuta. Exeorum ver?´ temporum hiftoriaidopinor confequem??r, vt ardentius ad ipfum Deum rcfpiciamus, atque in ipfins tu- . telam?´icuramiibentius?´imaiorec?šmfiducianosrecipiamus. gt;nbsp;â€? DeT'ernforuw?Ÿtwwartapartttione. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;. quot; Cap./I/I. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;; SEmporum feriem ab ?Žpfius mundi ortu,prim?šm dcducit SC . profert Scriptura facra, vfque ad Chrifti domini apparitionenr in carne,amp; eiufdem paffionem feu fupplicium quod noftra eau fa pertulit.Deinde ad mundi interit?? vfque amp;c occafum tempora ipfa perfequitur, return cognitu neceifariarum , ad Eedefisr ? ??dificationcm,explicatione vbiqueinferta Si adiun?´ta. Sic Sacr?? feriptur??

ledione totius temporis quoftabit mundus hiftoria cognoicitur ,qu??fub primis vel prioribus temporibus amp;nbsp;nouiffimis fiue pofterioribus proponirur. Priora autem t?Špora Domini ngftri Icfu Chrifti natiiutate Si paffionc, id eftÂ? vita in carne, ??ue mundo ifto, ada terminantur, quibus diuin?? de noftra falote per lefum Chriftum dominum noftrum promiffioncs exhibit?? fuerunr. Poft#riora ver?´ tempora fiue nouiffima dicfitur ea, qu?? confecuta funt Icfu Chrifti domini noftri aduentum in carnem amp;nbsp;ipfius paffionem : quod in po-fterum nihil fit nobis expedandum, conftituto iam Ecclefi?? ftatu per Chrh ftum dominum, pr??ter eum diem quo mundi hftius concludetur fabula. In quem diem nos credis animis intueri ?´c infpiccre oportet,propter earn qua5 nos manet f?“licitatem. In cuius plenam turn mittemur pofleffionem, quemadmodum eiufeerei fidem nobis facinntdiuina oracula.Quorum au-toritate moti, tempora fic partimur in hac annorum fupputatione, vt priora dicamus illa,qu?? funx ab orbe condito, vfquead Chrifti domini paifionem* Pofteriora autem fiue nouiffima vocemus ea, qu?? fimt ?  Chrifti domini morte pro nobis in cruce obita,ad gloriofum eius in buc mundum